Ano 2025 - n. 133 Brasília, segunda-feira, 25 de agosto de 2025 180

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral (DJE/TSE). Documento assinado digitalmente conforme MP n.
2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado

no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br/

ATOS DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA

PORTARIA TSE Nº 369 DE 21 DE AGOSTO DE 2025.
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com base no
disposto no  do art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, no inciso XV do art. 116caput
do Regulamento Interno e na Portaria TSE nº 288, de 8 de maio de 2020, resolve:
Art. 1º Designar para substituir o Chefe da Seção de Gestão Orçamentária, Nível FC-6, da
Coordenadoria de Planejamento e Orçamento, da Secretaria de Planejamento, Orçamento,
Finanças e Contabilidade, da Secretaria do Tribunal, nos seus afastamentos e impedimentos legais
ou regulamentares:
I - Maíra Araujo dos Santos Souza, Analista Judiciária, Área Administrativa, como 1ª substituta; e
II - Daianne Soares Pires, Técnica Judiciária, Área Administrativa, como 2ª substituta.
Art. 2º Revogar a Portaria TSE nº 805, de 11 de outubro de 2024, publicada no Diário da Justiça
Eletrônico, no dia 16 subsequente, página 50.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
MIGUEL RICARDO DE OLIVEIRA PIAZZI
DIRETOR-GERAL
Documento assinado eletronicamente em 21/08/2025, às 19:52, horário oficial de Brasílíia,
A autenticidade do documento pode ser conferida em https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.
php? acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=3335434&crc=3FEDFFFF,
informando, caso

COORDENADORIA DE REGISTROS PARTIDÁRIOS, AUTUAÇÃO
E DISTRIBUIÇÃO

ATA DE DISTRIBUIÇÃO

PROCESSOS DISTRIBUÍDOS E REDISTRIBUÍDOS NO TSE EM 21/08/2025.
TUTELA CAUTELAR ANTECEDENTE Nº 0600771-46.2025.6.00.0000
Origem:
GUARÁ-SP
Partes:
REQUERENTE : COLIGAÇÃO UM NOVO CAMINHO PARA GUARÁ E PIONEIROS
ADVOGADO(A) : KALEO DORNAIKA GUARATY
ADVOGADO(A) : MARIANA NASCIMENTO BARBOSA
ADVOGADO(A) : RENATO RIBEIRO DE ALMEIDA
REQUERIDO : VINICIUS MAGNO FILGUEIRA
ADVOGADO(A) : ADMAR GONZAGA NETO
ADVOGADO(A) : FELIPE SOUZA DE OLIVEIRA
ADVOGADO(A) : GABRIELA VOLLSTEDT BASTOS VILLAS BOAS
ADVOGADO(A) : JONATHAN DOMINGUES FERNANDES
ADVOGADO(A) : MARCELLO DIAS DE PAULA
ADVOGADO(A) : MARIA DE VIVEIROS FERNANDES
ADVOGADO(A) : RENATO BRAZ MEHANNA KHAMIS
ADVOGADO(A) : ROGERIO BRAZ MEHANNA KHAMIS
FISCAL DA LEI : PROCURADOR GERAL ELEITORAL

Relator:

http://www.tse.jus.br/
Usuário
Realce